
 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/281/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

IL RETTORE 
 

 VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio 

delle professioni”; 

 VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle 

professioni”; 

 VISTO il decreto ministeriale 30 marzo 1998, n. 155, concernente “Regolamento recante norme 

sull’esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di assistente sociale”; 

 VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 5 giugno 2001, n. 328, recante “Modifiche ed 

integrazioni della disciplina dei requisiti per l’ammissione all’esame di Stato e delle relative 

prove per l’esercizio di talune professioni, nonché della disciplina dei relativi ordinamenti”; 

 VISTE le ordinanze ministeriali del 17 maggio 2023 n. 470, 471, 472, con le quali sono stati 

indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2023, ed in 

particolare l’ordinanza ministeriale n. 472; 

 VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni – anno 2023 (D.R. n. 2116 del 25 maggio 2023, prot. n. 147250);  

 VISTO il decreto rettorale n. 2857 del 18 luglio 2023 (prot. n. 171004) con il quale è stata 

nominata, tra le altre, la Commissione giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio della professione di Assistente Sociale Specialista ed Assistente Sociale - anno 

2023; 

 VISTI gli elenchi finali degli idonei che hanno preso parte alla seconda sessione dell’anno 2023 

degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Assistente Sociale 

Specialista ed Assistente Sociale, trasmessi dalla rispettiva Commissione in data 30 novembre 

2023; 

 CONSIDERATO che nell’elenco finale dei candidati dichiarati idonei all’esercizio della 

professione di Assistente Sociale – 2ª sessione 2023 – è stato omesso il codice identificativo 

83634348, per il quale è stata avviata la procedura di annullamento ai sensi dell’art. 21-octies 

della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.,  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Si dispone la pubblicazione, all’“Albo Ufficiale di Ateneo”, accessibile all’indirizzo internet 

www.unict.it, degli elenchi finali dei candidati dichiarati idonei che hanno preso parte alla seconda 

sessione degli esami di Stato dell’anno 2023 per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Assistente Sociale Specialista ed Assistente Sociale, redatti dalla Commissione di cui in premessa: 

 

 

2ª SESSIONE 2023 
 

ELENCHI DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

 

 

 

Francesco Lagona
New Stamp_2

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
22/12/2023

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
239889

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
5059

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
V  9



 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/281/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

ASSISTENTE SOCIALE SPECIALISTA – Sezione A 

 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 
VALUTAZIONE FINALE 

83896666 Abilitato 

83909823 Abilitato 

83861717 Abilitato 

83755294 Abilitato 

83888115 Abilitato 

83737995 Abilitato 

83903306 Abilitato 

83813662 Abilitato 

83854701 Abilitato 

83912742 Abilitato 

 

ASSISTENTE SOCIALE – Sezione B 

 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 
VALUTAZIONE FINALE 

83854474 Abilitato 

83888167 Abilitato 

83897007 Abilitato 

83884405 Abilitato 

83887892 Abilitato 

83825561 Abilitato 

83904790 Abilitato 

83767878 Abilitato 

83780307 Abilitato 

83824789 Abilitato 

83712108 Abilitato 

83891423 Abilitato 

83861231 Abilitato 

83909298 Abilitato 

83807967 Abilitato 

83872153 Abilitato 

83584398 Abilitato 

83760868 Abilitato 

83884665 Abilitato 

83869821 Abilitato 

83756102 Abilitato 

83863905 Abilitato 

83434180 Abilitato 

83743043 Abilitato 

83832614 Abilitato 

83725084 Abilitato 



 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/281/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

Art. 2 

 

L’Ufficio Esami di Stato provvederà a che sia data comunicazione dei risultati favorevoli o 

sfavorevoli degli esami dei singoli candidati che hanno sostenuto le prove di abilitazione, alle 

Università che hanno loro rilasciato la laurea. 

 

Catania,      

    Prof. Francesco Priolo 

 


		2023-12-21T16:53:59+0100
	FRANCESCO PRIOLO




